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IX MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2018 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 14 Ženski/F, 50m Prsno/Breast Otvoreno/Open
21.04.2018 - 12:40 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 31.70 Ivana NINKOVIĆ OLBL Banja Luka (BiH) 2014
Nezvanični BiH - 16 32.46 Emina PAŠUKAN BIH Sofia (BUL) 2017
Nezvanični BiH ABC 33.82 Emina PAŠUKAN BOSA Sarajevo (BiH) 2015
Nezvanični BiH - 12 36.11 Tina TADIĆ SHSA Sarajevo (BiH) 2015
Nezvanični BiH A:-10 39.61 Lamija ČAUŠEVIĆ STSA Sarajevo (BiH) 2017

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 32.69  /  Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 33.83

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

E: Apsolutno/Open

1. Mila MEDIĆ 18 Vojvodina, NS 33.37 683 S Q
2. Emina PAŠUKAN 17 Bosna, SA 34.24 633 S Q
3. Tina TADIĆ 15 Sharks, SA 34.25 632 O Q
4. Ana DEKANIĆ 17 Mladost, ZG 35.30 577 S Q
5. Nera DEKANIĆ 15 Mladost, ZG 35.63 561 O Q
6. Tarin ROŽIČ 14 Ljubljana, LJU 35.94 547 K Q
7. Nejra ČENGIĆ 18 Sport Time, SA 36.03 543 S Q
8. Adna BOROVAC 18 Bosna, SA 37.19 494 S Q
9. Mia TANOVIĆ 13 Sloboda, TU 37.80 470 K Q

10. Nedžla BAJROVIĆ 14 Bosna, SA 38.08 460 K Q
11. Aldina HUSEJINOVIĆ 15 Bosna, SA 38.36 450 O
12. Zala OKORN 14 Ilirija, LJU 39.48 412 K Q
13. Nejira HRBAT 14 Bosna, SA 39.50 412 K Q
14. Lamija ČAUŠEVIĆ 11 Sport Time, SA 39.64 407 P Q
15. Reina PIRJEVEC 13 Ilirija, LJU 39.78 403 K Q
16. Iza LESTAN 12 Ilirija, LJU 40.36 386 P Q
17. Helena LAKIĆ 13 KVS Leotar, TB 42.49 331 K R
18. Iliana FRANJIĆ 13 Mladost, BL 43.63 305 K R
19. Zoja URANJEK 12 Ilirija, LJU 45.24 274 P
20. Kaja GREGORČIČ 12 Ilirija, LJU 46.51 252 P
21. Mila BLAŽEVIĆ 10 22.april, BL 48.07 228 MP
22. Mia VUKOVOJAC 12 22.april, BL 48.79 218 P
23. Niki LEVIČ 12 Ilirija, LJU 49.25 212 P
24. Tea GUDURAŠ 12 Aqua Star, BL 49.39 210 P
25. Vanja ŠEVARIKA 11 Mladost, BL 52.13 179 P
26. Katarina STJEPANOVIĆ 10 22.april, BL 52.18 178 MP
27. Kristina PILJEVIĆ 15 KVS Leotar, TB 52.40 176 O
28. Elma ZULIĆ 10 Sloboda, TU 54.01 161 MP
29. Iza MUŠIČ PETKOVIČ 12 Ilirija, LJU 54.41 157 P
30. Samra HASIĆ 11 Sloboda, TU 55.00 152 P
31. Ana MUDRIĆ 10 Mladost, BL 57.69 132 MP
32. Milica JOJIĆ 8 Aqua Star, BL 1:09.78 74 MP
33. Mila PRŠLIĆ 9 22.april, BL 1:14.12 62 MP
34. Ema GREB RADMANOVIĆ 8 Mladost, BL 1:15.29 59 MP
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IX MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING - 22. april 2018 -
- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
21./22.04.2018, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 14, Ženski/F, 50m Prsno/Breast, Kvalifikacije/Prelim, E: Apsolutno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

35. Dunja BAJIĆ 9 22.april, BL 1:20.51 48 MP
DNS Anastasija GAJANIN 12 Aqua Star, BL P

D: Žene/Female 15/16

1. Tina TADIĆ 15 Sharks, SA 34.25 632 O Q
2. Nera DEKANIĆ 15 Mladost, ZG 35.63 561 O Q
3. Aldina HUSEJINOVIĆ 15 Bosna, SA 38.36 450 O
4. Kristina PILJEVIĆ 15 KVS Leotar, TB 52.40 176 O

C: Žene/Female 13/14

1. Tarin ROŽIČ 14 Ljubljana, LJU 35.94 547 K Q
2. Mia TANOVIĆ 13 Sloboda, TU 37.80 470 K Q
3. Nedžla BAJROVIĆ 14 Bosna, SA 38.08 460 K Q
4. Zala OKORN 14 Ilirija, LJU 39.48 412 K Q
5. Nejira HRBAT 14 Bosna, SA 39.50 412 K Q
6. Reina PIRJEVEC 13 Ilirija, LJU 39.78 403 K Q
7. Helena LAKIĆ 13 KVS Leotar, TB 42.49 331 K R
8. Iliana FRANJIĆ 13 Mladost, BL 43.63 305 K R

B: Žene/Female 11/12

1. Lamija ČAUŠEVIĆ 11 Sport Time, SA 39.64 407 P Q
2. Iza LESTAN 12 Ilirija, LJU 40.36 386 P Q
3. Zoja URANJEK 12 Ilirija, LJU 45.24 274 P
4. Kaja GREGORČIČ 12 Ilirija, LJU 46.51 252 P
5. Mia VUKOVOJAC 12 22.april, BL 48.79 218 P
6. Niki LEVIČ 12 Ilirija, LJU 49.25 212 P
7. Tea GUDURAŠ 12 Aqua Star, BL 49.39 210 P
8. Vanja ŠEVARIKA 11 Mladost, BL 52.13 179 P
9. Iza MUŠIČ PETKOVIČ 12 Ilirija, LJU 54.41 157 P

10. Samra HASIĆ 11 Sloboda, TU 55.00 152 P
DNS Anastasija GAJANIN 12 Aqua Star, BL P

A: Žene/Female -10

1. Mila BLAŽEVIĆ 10 22.april, BL 48.07 228 MP
2. Katarina STJEPANOVIĆ 10 22.april, BL 52.18 178 MP
3. Elma ZULIĆ 10 Sloboda, TU 54.01 161 MP
4. Ana MUDRIĆ 10 Mladost, BL 57.69 132 MP
5. Milica JOJIĆ 8 Aqua Star, BL 1:09.78 74 MP
6. Mila PRŠLIĆ 9 22.april, BL 1:14.12 62 MP
7. Ema GREB RADMANOVIĆ 8 Mladost, BL 1:15.29 59 MP
8. Dunja BAJIĆ 9 22.april, BL 1:20.51 48 MP
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